
REPIIBI IKA I] K.OSOVES
UVENDI I hIE IVTALISHEVE

Kuvendi i Komun€s
Nl0UL/j,
DatE:05.05,2022

2 pika c, td Ligjit nr. pilr V
Kosov6srr, nr.28/1 5 qershor
e Pushtetit Lokal ,,Gazeta

", ne:nit 2

parugrafi 5, nenit 12 fi3,te

Nii hazd t0 nenit 8, nenit 11,

Subvencioneve dhe Trans
Statutit t€ Komunds sd

financiare n0 shum0n prej l.
p6r renovim dhe meremetim

t2

e

nE brz;€i

2 pik:.a(d), nonit 17, nenit24, nenit4O paragrhfi
eris.jen Lolkak: ttGazeta zyfiare e RepublikHs sd

iuragrafi 2.1,11.3 te Ligiit Nr.03iL-0419 piir Finarrcat
ilcEs sii KosDvi5is nr.27103 qershor :2008", nerait 5
rllores nr.Q2l21l7 datti: 01.07.2020 p5r ndarjerr e
rrenit 10, nenit I 9 parugrafr 7 pika (b), nenit 40, te

ishevEs lNr IIETL dat€:12.11.2008, Kuvendi i Komun6s s€
tLB.A4.2022 miraton ketd:

I]NDII\/t

Malishev6s n€ mbledhjen e bajtur mer

1. Miratohet kdrkesa nr.Ol dati!:1:3.0t8, I e paraslhttruar nga z. Abedin Morina nga fithati
Lubizhdd, Komuna e Mal per financiare, p0r renovim dhe meremetim t€
shtepis€ sE djegur ngazjarci.

2. Bazuar nE pikitn I td vendimi 2.

2.1. Mjetet ndahen nga

.00€ (nj
din Morina ng;a fshati Lubizhd0, i ndahen mjertet
e pes0qind ouro), n0 em6r tii ndihmiis momentale.

shtepise se ,r:l ngazju:r'i.

i kujdeset R'" i KomLuntis, p€rmes Drejtoris6 p6r Ekonorni,3. Piir zbatimin e k6tij vend
Buxhet dhe Financa.

4. Pas miratimit nga I(uvend iKomunUsr
te Ligiit nr.03/L-040, p0r
Rregullores (QRK) nr.l0l20

et0qeveriisjem
lvlalishev€s, ky'l'endim hyn nii fuqi, sipas nenit; li1,
lokale, si dhe n€ pajtim me nenin 8 dhe !) tti

, pdr shq'y administrartiv td akteve t0 komunave, e ndryslunr
dhe plot€suar, me Rregull
Komun6s sd Malishev0s.

(QRK) nr l, p€rkat€sisht pas shpalljes n0 farqen zyftatetE

Vendimi ju diirgohet
Arkivit tE Komun€s
MAPL-st,
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1a+..'

Drejtoris0 pEr Buxhet dhe Fi
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KU*Vendi Kornur
''' Z),rese KryetaLit
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epubliL
OMUlt,lr fr,{lr.lt,IS

e I(o CS

tErrzES

D

Sekto

pitim

Hulumtimit

Nr.i;rrot. V/f fS
Data 05i08 n(rt

ZJ A

Me date 05108DA21. rreth

shkaktuat nje zjarLe dhe obje

Ne vendin e ngjarjds islrte S

intervenimin me suksese

Pershkrimi i vendit te ngja

Nje shtepi banimi 6shte

ddme material, kati i pare

kati i trete 6shte tymosur nga

kishte sipas deklarates t€ p

Shkaktari i zjarrit;

Sipas deklarates te prorrarit
mbingarkese te nje aparati

DEmet materiall

Dernet material te shkaktuar

rapofi eshte e bashkanglitur

Pronari :

Abedin Morina

Ofic.Preventives ndaj

Gan[-[q'yeziu

se ne Lubizhdd eshte

e fshatit ku kane btird

75x8.75, ku nga zjarlijane berii

ati i dyte esht€ tymosul'nga zlarri,

medha, te lenduar ne njerze nul<

bizhdd. .

td xherreratori si pasoje te

ne vlere mbi 9580.00€. ne ketti

ngjarj es.fi nga vendi I



KUVENDI KOMUNAL NE M t5F{r\/E

Un€ Abedin Morina,

nd Malishr:vd.

q€ tii n'a ndihmoj nti

DEmet e shkaktuara

nr. lD: 100082

kompenzimin

nga zjarrijanE

RESi:

235, nga ft;h zhd€, k€!rl6oj Kuvendi Komunal

ddmit, t6 sh

i m6 posht6:

u,ar nga zja datd 05.08.2021-.

Parashtruesi I kErkes6s:

Abedin Florina

Datd:09.08.2021-








